Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 09:34
Link do produktu: http://sklep.entersolar.pl/huawei-sun-2000-20ktl-m2-hc-p-760.html
HUAWEI SUN 2000-20KTL-M2
HC
Cena brutto 10 260,00 zł
Cena netto 8 341,46 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 4 dni
Producent HUAWEI
Opis produktu
***W CELU SPRAWDZENIA STANU MAGAZYNOWEGO PROSZĘ O KONTAKT TELEFONICZNY LUB E-
MAIL***
Inwerter HUAWEI SUN 2000-20KTL-M2-HC (high current)
Długość netto
470 mm
Szerokość netto
262 mm
Wysokość netto
525 mm
Zasilanie
3-fazowe
MPPT
2 szt.
SPD (ochronniki)
2 szt. Typ II
Komunikacja z siecią
Ethernet + WiFi (brak Smart Dongle w zestawie)
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja
10 lat
Urządzenie hybrydowe
Nie
Waga
30,2kg
Inwerter HUAWEI SUN 2000-20KTL-M2-HC  (high current) to prawdopodobnie najlepszy
obecnie na świecie inwerter dla dużych gospodarstw domowych i dla małego biznesu.
Najważniejsze parametry:
Zalecana Maksymalna moc DC: 18 000Wp,
Maks. Napięcie wejściowe DC: 1100V,
Zakres napięcia MPPT dla pełnej mocy: 160V ~ 950V
Prąd wyjściowy AC: 20A,
Maks. zawartość harmonicznych: ≤3%,
Częstotliwość wejściowa AC50 / 60Hz
Napięcie startowe: 200V
Maks. prąd roboczy na MPPT: 27A
Maks. prąd zwarciowy na MPPT: 39A
Moc rzeczywista: 12000W
Znamionowe napięcie wyjściowe: 220Vac / 380Vac, 230Vac / 400Vac, 3W / N+PE.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold